
Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 S 1 2 3 S
I. 6 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 95 96 95 286 88 94 96 278 564 17 II.
II. 17 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 DUEL Praha 89 91 92 272 94 94 95 283 555 9 I.
III. 12 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Paha 6 95 89 92 276 93 91 93 277 553 4 I.
4. 8 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 91 89 87 267 91 95 94 280 547 8 II.
5. 23 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 93 95 90 278 89 92 87 268 546 11 III.
6. 22 HEIN Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 96 92 91 279 86 87 92 265 544 2 II.
7. 2 JANOUŠEK Ladislav 1955 01522 0121 Chaloupky 89 96 90 275 85 90 91 266 541 6 II.
8. 18 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 88 96 90 274 88 88 90 266 540 4 II.
9. 4 KORBEL Jiří 1967 20460 0021 Magnum Praha 90 93 86 269 86 91 85 262 531 8 III.

10. 20 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 90 92 92 274 79 90 86 255 529 4 III.
11. 13 ŠTURM Karel ml. 1984 n.č. UNION Praha 90 89 92 271 80 87 80 247 518 6 -
12. 5 JANÁK Václav 1975 41886 0062 Hradec Králové I 88 88 86 262 81 89 86 256 518 3 -
13. 19 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 82 86 87 255 89 89 78 256 511 5 -
14. 7 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 85 87 89 261 89 74 87 250 511 4 III.
15. 21 BUČEK Petr 1979 39711 0023 Paha 6 84 88 90 262 76 88 83 247 509 8 -
16. 15 BAHENSKÝ Michal 1972 n.č. UNION Praha 90 82 92 264 87 80 75 242 506 7 -
17. 11 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 80 81 88 249 84 85 80 249 498 5 -
18. 24 SMETANA Josef 1953 05633 0121 Chaloupky 85 87 91 263 72 81 80 233 496 3 -
19. 16 RUTA Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 82 90 79 251 69 85 83 237 488 3 -
20. 10 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 81 83 78 242 73 86 81 240 482 1 -
21. 3 BOBEK Petr 1957 43393 0121 Chaloupky 69 76 91 236 83 86 76 245 481 1 -
22. 14 ŠTURM Karel st. 1952 n.č. UNION Praha 78 83 87 248 78 71 74 223 471 6 -
23. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 84 80 86 250 66 74 67 207 457 3 -
24. 9 VRABEC Petr 1962 43263 0121 Chaloupky 79 78 81 238 45 73 71 189 427 2 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Eduard Bejček C-1925
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3 S 1 2 3 S
I. 23 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 93 95 90 278 89 92 87 268 546 11 III.
II. 13 ŠTURM Karel ml. 1984 n.č. UNION Praha 90 89 92 271 80 87 80 247 518 6 -
III. 5 JANÁK Václav 1975 41886 0062 Hradec Králové I88 88 86 262 81 89 86 256 518 3 -
4. 21 BUČEK Petr 1979 39711 0023 Paha 6 84 88 90 262 76 88 83 247 509 8 -
5. 15 BAHENSKÝ Michal 1972 n.č. UNION Praha 90 82 92 264 87 80 75 242 506 7 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Eduard Bejček C-1925
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Velká cena Chaloupek 2019

25.5.2019
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: ženy

Jméno Rok Číslo 1 2 3 S 1 2 3 S
I. 6 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 95 96 95 286 88 94 96 278 564 17 II.
II. 17 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 DUEL Praha 89 91 92 272 94 94 95 283 555 9 I.
III. 19 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 82 86 87 255 89 89 78 256 511 5 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Eduard Bejček C-1925

Výsledková listina střelecké soutěže
Velká cena Chaloupek 2019

25.5.2019
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 S 1 2 3 S
I. 18 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 88 96 90 274 88 88 90 266 540 4 II.
II. 4 KORBEL Jiří 1967 20460 0021 Magnum Praha 90 93 86 269 86 91 85 262 531 8 III.
III. 9 VRABEC Petr 1962 43263 0121 Chaloupky 79 78 81 238 45 73 71 189 427 2 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Eduard Bejček C-1925
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 S 1 2 3 S
I. 12 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Paha 6 95 89 92 276 93 91 93 277 553 4 I.
II. 8 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 91 89 87 267 91 95 94 280 547 8 II.
III. 22 HEIN Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 96 92 91 279 86 87 92 265 544 2 II.
4. 2 JANOUŠEK Ladislav 1955 01522 0121 Chaloupky 89 96 90 275 85 90 91 266 541 6 II.
5. 20 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 90 92 92 274 79 90 86 255 529 4 III.
6. 7 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 85 87 89 261 89 74 87 250 511 4 III.
7. 11 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 80 81 88 249 84 85 80 249 498 5 -
8. 24 SMETANA Josef 1953 05633 0121 Chaloupky 85 87 91 263 72 81 80 233 496 3 -
9. 16 RUTA Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 82 90 79 251 69 85 83 237 488 3 -

10. 10 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 81 83 78 242 73 86 81 240 482 1 -
11. 3 BOBEK Petr 1957 43393 0121 Chaloupky 69 76 91 236 83 86 76 245 481 1 -
12. 14 ŠTURM Karel st. 1952 n.č. UNION Praha 78 83 87 248 78 71 74 223 471 6 -
13. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 84 80 86 250 66 74 67 207 457 3 -

Ředitel soutěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Eduard Bejček C-1925
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